CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇAE DO ADOLESCENTE

CMDCA Av. Doutor João Veloso, n.º 313 – Centro –Flora Rica – SP

CEP 17870-000 - Fone – (18) 3866-1150 FAX 3866- 1150

CNPJ N. 44.925.279.0001-90

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA Nº 15/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Flora Rica/SP, no uso de suas

atribuições legais, com fundamento na Lei Federal nº 8.069/90 – ECA, na Lei Municipal 970/2005,

de 09 de abril de 2005 e suas alterações e na Resolução nº. 170/2014 do Conselho Nacional dos

Direitos da Criança e do Adolescente – CONANDA torna público, o Edital de Resultado da

Avaliação Psicológica.

O prazo recursal se inicia no dia 03 de setembro de 2019 e se expira no dia 04 de setembro de

2019, o candidato recorrente, poderá interpor recursos junto a Sede do CDMCA da Cidade de Flora

Rica/SP.

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

RESULTADO

Nome  Assinatura

VICTORIA MARIA FERREIRA DE SOUZA RENERO

Apta

DAIANE SILVA SOARES Apta

AMELINA RODRIGUES DE JESUS ANJOS Apta

LUCI FRANCISCA DA SILVA TASSINARI Apta

KAIQUE NABOR OLIVEIRA BUZINARO Apto

FERNANDA MESSIAS BRITO Apta

MARIANA MESQUITA LANÇONI DE MORAES Apta

MANOEL MESSIAS SOARES BARBOSA SARTORI Apto

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇAE DO ADOLESCENTE

CMDCA Av. Doutor João Veloso, n.º 313 – Centro –Flora Rica – SP

CEP 17870-000 - Fone – (18) 3866-1150 FAX 3866- 1150

CNPJ N. 44.925.279.0001-90

CLAUDINEIA SILVA CLAPS Apta

GEISSY ALVES BRITO Apta

BRENDA CABRAL RODRIGUES Apta

PRISCILA RAMOS GUIZARDI Apta

FLORA RICA/SP, 02 de setembro de 2019.

PAULO HENRIQUE MONTEIRO DE SOUZA

Presidente CMDCA

	FLORA RICA/SP, 02 de setembro de 2019.
	PAULO HENRIQUE MONTEIRO DE SOUZA
	Presidente CMDCA